

---

**SPICY CORNER APS**  
C/O SAMOSA HOUSE  
FREDERIKSSUNDSVEJ 35,  
2400 KBH NV  
**CVR: 30 60 93 87**

---

## **ÅRSRAPPORT 2013/2014**

7. regnskabsår

Fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling, den 15. juli 2014

Dirigent



---

Arshad Mehmood

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Assistance erklæring	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

### **Økonomihuset**

Registreret Revisionsfirma  
FSR – DANSKE REVISORER  
Asgård 48 - 3600 FREDERIKSSUND

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Spicy Corner ApS Frederikssundsvej 35 2200 Kbh. NV
<b>CVR/SE nr.</b>	30 60 93 87
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	IOGA ApS Frederikssundsvej 35 2200 Kbh. NV CVR-nr.:30 60 86 31
<b>Hjemsted</b>	København
<b>Regnskabsår</b>	1/7 – 30/6
<b>Direktion</b>	Arshad Mehmood
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 Kbh. K

## Økonomihuset

Registreret Revisionsfirma  
FSR – DANSKE REVISORER  
Asgård 48 - 3600 FREDERIKSSUND

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet har ikke længere aktiv virksomhedsdrift eller hovedaktivitet. Selskabet har afmeldt dertil hørende pligter og registreringer, idet der er påbegyndt en kontrolleret nedlukningsproces med henblik på at opløse selskabet ved en solvent likvidation.

Selskabet ønsker dog at lade pengestrømmene fra balanceposterne gæld og tilgodehavende løbe til vejs ende som planlagt, idet balancen herved vil være optimalt renset ud for aktiver og passiver.

## Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2013/14 udviser et underskud på kr. 880.

Underskuddet har været som forventet.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt næsten hele anpartskapitalen. Ledelsen har dog ikke planlagt egentlig rekapitalisering af egenkapitalen, men i stedet udarbejdet en plan for genopretholdelse af positiv egenkapital i tilstrækkelig grad til at kunne gennemføre en solvent likvidation af selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Økonomihuset**

Registreret Revisionsfirma  
FSR - DANSKE REVISORER  
Asgård 48 - 3600 FREDERIKSSUND

## Til ejeren af Spicy Corner ApS.

Vi har opstillet årsregnskabet for Spicy Corner ApS for regnskabsåret 1. juli 2013 – 30. juni 2014 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorer's Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Frederikssund, 01-07-2014

### ØKONOMIHUSET

Registreret Revisionsfirma, FSR Danske revisorer



---

Lars Niemann  
Registreret revisor

## Økonomihuset

Registreret Revisionsfirma  
FSR – DANSKE REVISORER  
Asgård 48 - 3600 FREDERIKSSUND

# RESULTATOPGØRELSE

## 01. JULI 2013 – 30. JUNI 2014

Note	2013/14	2012/13
Bruttoresultat	-880	-11.928
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før afskrivninger</b>	<b>-880</b>	<b>-11.928</b>
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-880</b>	<b>-11.928</b>
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
<b>Finansiering i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2</u></b>
Resultat før skat og ekstraordinære poster	-880	-11.930
<b>Ekstraordinær indtægt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-880</b>	<b>-11.930</b>
Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-880</u></b>	<b><u>-11.930</u></b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	<u>-880</u>	<u>-11.930</u>
<b>I alt disponering</b>	<b><u>-880</u></b>	<b><u>-11.930</u></b>

## Økonomihuset

Registreret Revisionsfirma  
FSR – DANSKE REVISORER  
Asgård 48 - 3600 FREDERIKSSUND

## BALANCE PR. 30. JUNI 2014

Note	Aktiver	2013/14	2012/13
	<i>ANLÆGSAKTIVER</i>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre væridipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>240.000</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>240.000</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>240.000</b>
	<i>OMSÆTNINGSAKTIVER</i>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	30.386	25.386
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>30.386</u>	<u>25.386</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>60.465</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>1</u>	<u>60.465</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.387</b>	<b>85.851</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.387</u></b>	<b><u>325.851</u></b>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
2	Overført underskud	<u>-120.871</u>	<u>-119.991</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.129</u>	<u>5.009</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	5.000	10.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>21.258</u>	<u>310.217</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>26.258</u>	<u>320.842</u>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>26.258</b>	<b>320.842</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.387</u></b>	<b><u>325.851</u></b>

### Økonomihuset

Registreret Revisionsfirma  
 FSR – DANSKE REVISORER  
 Asgård 48 - 3600 FREDERIKSSUND

## NOTER

**Note 1.****Ejerforhold**

Følgende anpartshavere eje minimum 5% af anpartskapitalen.

Eller

repræsenterer minimum 5% af stemmerne.

**IOGA ApS, CVR nr. 30608631**

**Note 2.****Egenkapitalens udvikling**

	Anparts kapital	Optjent over/underskud
<b>Primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-119.901</b>
Årets resultat		-880
Afsat til udbytte		0
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-120.781</b>

**Note 3.****Pantsætning og sikkerhedsstillelse**

Der foreligger på balancedagen ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse

**Note 4.****Eventualforpligtelser.**

Der foreligger på balancedaagen ingen eventualforpligtelser

## Økonomihuset

Registreret Revisionsfirma  
FSR – DANSKE REVISORER  
Asgård 48 - 3600 FREDERIKSSUND